



IRC

tasoitussääntö Suomessa

IRC on maailmanlaajuinen tasoitussääntö, jonka alla kilpailee yli 6500 venettä

IRC on kansainvälinen, historialtaan englantilais-ranskalainen yksirunkoisten matka- ja kilpaveneiden tasoitussääntö. Päävastuu säännön hallinnosta on Royal Ocean Racing Clubilla (GBR). Lisätietoja www.rorcrating.com. IRC tarjoaa hyvät valmiudet nyky-aikaiseen, yksilöllisen venekannan tasoitamiseen sekä yksinkertaisen, helppokäyttöisen tuloslaskentamenetelmän.

Miten mittakirjan saa

IRC perustuu veneen mittojen ja ominaisuuksien mukaan arvioituun suorituskykyyn. Yksinkertaisimmillaan mittakirjaa voi hakea itse tehtyjen mittausten perusteella. Suosittelemme kuitenkin niiden teettämistä valtuutetulla mittamiehellä. Mittamiehen tekemien mittausten perusteella veneelle voi hakea ns. vahvistettua (endorsed) mittakirjaa, joka on vaatimuksena useissa arvokkaammissa kilpailuissa (mm. Gotland Runt, IRC Luokkamestaruuskilpailut). IRC-yksityyppiluokissa mittakirjan saa luokkatodistuksen perusteella. IRC-mitattuille veneille tarvitaan IRC-mittakirjaa varten muutamia lisämittauksia. Lisätietoja mittakirja-asioista saa toimikunnan jäseniltä ks. alla

Kilpailujärjestäjän kannalta

Kilpailujärjestäjän kannalta IRC on helppo ja yksinkertainen sääntö. Kilpailijat toimittavat ilmoittautumisen yhteydessä kopion mittakirjastaan ja tulokset saadaan korjaamalla purjehdittu aika korjauskertoimella mittakirjan mukaan (yhden mittaluvun tasoitussääntö).

IRC kilpailut kesä 2009

Kesän 2009 IRC-RANKINGMESTARUUSKARJAN muodostavat seuraavat kilpailut: Volvo Suursaari Race 5-7.6., Pentala Race 15.8., Helsinki Tallinna Race 21-22.8., Syysseilaus ORCi/IRC 13.9. IRC LUOKKAMESTARUUS KILPAILUT pidetään 1-2 elokuuta Hangossa. IRC-veneet ovat tervetulleita myös muihin Avomeripurjehtijoiden Pro-Sailor-rankingsarjan osakilpailuihin, joissa on tarjolla mahdollisuus myös dual-scoring-laskentaan eli tulokset laske-taan sekä ORC- että IRC-sääntöjen mukaan. Gotland Runt sisältää, kuten vuonna 2008, myös IRC-luokat. Itämeren alueella järjestetään IRC-kilpailuja mm. Saksassa, Ruotsis-sa sekä Balttian maissa.

Ilmoittaudu mukaan!

Ilmoittaudu mukaan Avomeripurjehtijoiden IRC-postilistalle lähettämällä viesti vaikka toimikunnan puheenjohtajalle:

- puheenjohtaja Jyrki Järvi 040-5448188 jyrki.jj@gmail.com
- IRC toimisto/sihtööri Sampo Valjus 040-5045573 irc@avomeripurjehtijat.fi
- päämittamies Pekka Lopmeri 040-5130888 pekka.lopmeri@dlc.fi

Odotamme vahvaa uusien ja vanhojen IRC-veneiden laivuetta kesän kilpailuihin!

Lisätietoja: www.avomeripurjehtijat.fi